
Bevillningsutskottets Memorial N:o 34. 1

N:o 34.

Ank. till Riksd. kansli den 18 maj 1909, kl. 1 e. m.

Memorial, i anledning af Eungl. Maj:ts propositioner dels om ändrad 
lydelse af vissa paragrafer i förordningen angående bevill­
ning af fast egendom samt af inkomst den 13 september 1907 
dels ock angående en inkomstskatt att upptagas i riksstaten 
för år 1910.

Enligt Kungl. Maj:ts proposition n:o 69 om ändrad lydelse af 
vissa paragrafer i förordningen angående bevillning af fast egendom 
samt af inkomst den 13 september 1907 skulle 11 § 2 mom. i berörda 
förordning i nedan intagna delar erhålla följande lydelse:

11 §•

2 mom. Från utgörande af inkomstbevillning frikallas:

allmänna hypoteksbanken, allmänna hypotekskassan för Sveriges 
städer, konungariket Sveriges stadshypotekskassa och hypoteksföreningar;

Enligt Kungl. Maj:ts proposition n:o 70 angående en inkomstskatt 
att upptagas i riksstaten för år 1910 skulle 15 § 1 mom. i förordningen 
om inkomstskatt i nedan intagna delar erhålla följande lydelse:
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15 §.

1 mom. Inkomstskatt erlägges icke af:

d) allmänna hypoteksbankeu, allmänna hypotekskassan för Sveriges 
städer, konungariket Sveriges stadshypotekskassa och kypoteksföreningar;

I sitt i anledning af berörda propositioner afgifna betänkande 
n:o 25 hade utskottet beträffande den af Kungl. Maj:t föreslagna be­
frielsen för konungariket Sveriges stadshypotekskassa att erlägga in- 
komstbevillning och inkomstskatt anmärkt, att Riksdagen ännu icke 
fattat beslut angående inrättande af denna kassa, äfvensom anmält, att 
utskottet framdeles komme att därom afgifva särskildt utlåtande.

Sedan Riksdagen numera fattat beslut angående inrättande af 
nämnda kassa, får utskottet hemställa

att Riksdagen måtte godkänna
dels Kungl. Maj:ts förslag i fråga om ofvan intagna 

delar af 11 § 2 mom. i förordningen angående be­
villning af fast egendom samt af inkomst den 13 
september 1907, i den mån detsamma icke redan af 
Riksdagen antagits;

dels och Kungl. Maj:ts förslag i fråga om ofvan in­
tagna delar af 15 § 1 mom. i förordningen om in­
komstskatt, likaledes i den mån detsamma icke redan 
af Riksdagen antagits.

Stockholm den 18 maj 1909.

På bevillningsutskottets vägnar:

H. CA VALLI.


